Model No.GA9070 Winkelschleifer 230mm 2700W




Model No.GA9070 Winkelschleifer 230mm 2700W

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001 456247-8 Stiftkappe 1
002 [266553-1 Bindekopf-Blechschraube 5X30 4
003 ]234391-9 Druckfeder 8 1
004 |140Y89-7 Getriebegehduse komplett 1
C10 |263002-9 Gummistift 4 1
C20 |262118-7 Filzring 18 1
D10 INC.1,3,5,6
005 |213026-5 O-Ring 7 1 *
005-1 |213A14-8 O-Ring 7 0] 1
006 |256571-7 Kopfschulterstift 7 1
007 |[211032-4 Kugellager 60822 1
008 ]|233925-5 Ringfeder 13 1
009 |227653-2 Spiralkegelrad 54 1
010 |[265120-9 Flachkopfschraube M5X16 3
011 285741-1 Lagerhalter 50 1
012 [211278-2 Kugellager 6203DDW 1
013 |267487-1 Unterlegscheibe 17 1
014 |213760-7 O-Ring 78 1
015 312A97-6 Lagergehduse 1
016 |265541-5 Innensechskantkopfschraube M 4
6X22
017 |962151-6 Haltering (INT) R-32 1
018 |310800-3 Spindelfihrungshilse 1
019 |327762-8 Spindel 1
020 122891-0 Radabdeckung 230K Baugruppe 1 *
C10 |213017-6 O-Ring 6 1 *
C20 [265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *
020-1 | 141P32-5 WHEEL COVER 230K COMPLETE < 1
C10 |213017-6 O-Ring 6 1
C20 |265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1
C30 |[8050A1-8 Warnhinweisschild 1
021 224447-6 Aufnahmeflansch 42B 1
022 |224485-8 Sicherungsmutter 14-45 1
023 |456238-9 Diffusor 1
024 [252194-9 Sechskantmutter M8 1
025 227652-4 Spiralkegelrad 13 1
026 211132-0 Kugellager 6301DDW 1
027 |262085-6 Gummiring 38 1
028 [267299-2 Unterlegscheibe 20 1
029 962211-4 Haltering (INT) rund R-42 1
030 [511A14-5 Ankerbaugruppe 220-240V 1
C10 |240161-6 Ventilator 86 1
D10 INC. 31,32
031 681025-9 Isolierscheibe 1
032 [210267-4 Kugellager 6200DDW 1
033 |811P30-0 Serien-nr-schild GA9070 1
034 |456239-7 Prallplatte 1
035 |621924-3 Feld 1




036 |266044-2 Bindekopf-Blechschraube 5X60 2
037 |266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
037-1 |265B74-2 TAPPING SCREW 4X14 1
038 183724-2 Burstenhalterabdeckung, Set 1
D10 INC. 43

039 |191T31-1 Kohlebirsten 1
040 |266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 2
040-1 |265B74-2 TAPPING SCREW 4X14 2
041 644001-4 Bulrstenhalter 2
042 |413343-5 Motorgehduse 1
043 |183T24-2 Burstenhalterabdeckung, Set 1
D10 INC. 38

044 |266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
044-1 |265B74-2 TAPPING SCREW 4X14 1
045 |620D47-8 Controller 1
046 |688165-4 Leitungsfilter 1
047 |422671-7 Vibrationsfester Gummi 1
048 232677-5 Druckfeder 10 2
049 |312A98-4 Bremsscheibenhalter 1
050 |422672-5 Bremsbacke 1
051 213118-0 O-Ring 12 1
052 |313360-4 Ventilator 45 1
053 |413388-3 Bremsscheibenhalterabdeckung 1
054 |140Y86-3 Bremscheibengehause 1
C10 |263027-3 Gummistift 4 2
055 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
055-1 |265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
056 |422669-4 U-Dichtung 1
057 |256225-6 Stift 4 2
058 232676-7 Druckfeder 7 2
059 |140Y87-1 Gleitstlick 1
060 |413381-7 Verriegelungsgehause-Oberseite 1
061 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 2
062 140Y88-9 Verriegelungsgehduse-Unterseit 1

e

063 |233375-4 Druckfeder 7 1
064 |413389-1 Arretierknopf 1
065 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
065-1 |265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
066 |183T22-6 Handgriffsatz 1
D10 INC. 73

067 |266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
067-1 |265B74-2 TAPPING SCREW 4X14 1
068 |645088-9 Rauschunterdriicker 1
069 |687169-3 Kabelklemme 1
070 632S37-9 Schaltereinheit 1
071 682573-1 Kabelschutz 10 1
072 |695107-1 Stromversorgungskabel 1.5-2-2. 1

5

073 183T22-6 Handgriffsatz 1
D10 INC. 66

074 |811P26-1 Typenschild GA9070 1




075 |8037A3-0 Schutzfolie

A01 162264-5 Vibrationsfester Griff

A02 |782034-2 Sicherungsmutterschlussel 35

A10 |122913-6 Radabdeckung 230CK Baugrupp
e

C10 |213017-6 O-Ring 6

C20 |265198-2 Flachkopfschraube M8X25

FO4 191715-9 Schmutzgitter-set

FO7 194305-9 Sicherungsmutter-Freigabebuch
se 35 Set

F16 198678-2 Innenflansch 45CC Set

F45 |191X44-6 180MM DUST COLLECT COVER K

SET

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/26/2023



